От «07»  октября  2013 г.                                                                                      №74-О
О назначении

ответственного лица
В соответствии со статьями 13 и 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», с постановлением Администрации города Когалыма от 01.10.2013 №2792 «Об официальном сайте Администрации города Когалыма»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Назначить Скорикову Людмилу Владимировну – начальника отдела сводного бюджетного планирования Комитета финансов Администрации города Когалыма (далее – Комитет финансов) ответственным лицом за предоставление информации о деятельности Комитета финансов для размещения на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет.

2. Структурным подразделениям Комитета финансов при подготовке нормативных актов, касающихся основной деятельности Комитета финансов, предоставлять указанные акты в отдел сводного бюджетного планирования в электронном виде.

 3. Признать утратившим силу приказ Комитета финансов Администрации города Когалыма от 01.03. 2011 №8-О.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2013 года.

           5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета финансов

Администрации города Когалыма                                                    М.Г. Рыбачок